
Závěrečný účet SMO Statutání město Opava

Kongregace Milosrdných sester III.řádu sv.Františka v Opavě,  Kylešovská /8,  74601 Opava 00406155 416 000

Art Consultancy s.r.o.,  Gudrichova 1332/6,  74601 Opava 29457009 441 000

Obec Háj ve Slezsku,  Antonína Vaška 86/,  74792 Háj ve Slezsku 00300021 327 600

Jakub Podgorski,  Kopec 1031/,  74266 Štramberk 10749357 27 500

Obec Neplachovice,  Na Návsi 16/,  74774 Neplachovice 00561193 204 000

Lukáš Vaněk,  Slezská 45/93,  74705 Opava 48828211 459 000

Římskokatolická farnost Litultovice,  Litultovice 81/,  74755 Litultovice 47814420 510 250

Služby Mikolajice s.r.o.,  Mikolajice 5/,  74784 Melč 04941071 174 050

Unicont Opava s.r.o.,  Hradecká 646/4,  74601 Opava 65142756 246 000

DELATIO Duplex s.r.o.,  Janská 769/4,  74601 Opava 01557769 1 212 500

Město Hradec nad Moravicí,  Opavská 265/,  74741 Hradec nad MoravicÍ (hasičárna+Žimrovice) 00300144 616 200

Mlýn vodníka Slámy s.r.o.,  U Řeky 600/,  72000 Ostrava 25908154 157 500

COME vending s.r.o.,  Žižkova 2904/8,  74707 Opava 47666960 1 379 250

POUBA a.s.,  náměstí Republiky 450/17,  74601 Opava 65138074 8 270 200

Areál dobré pohody Žimrovice s.r.o.,  Záhumenní 48/,    Žimrovice (ubytovna Betlém) 01462997 362 250

AP  NETSOFT, s.r.o.,  Hradecká 772/15,  74601 Opava + Palackého 122, Štítina 25900901 1 352 900

Pavel Kuzník s.r.o., Hotel Sonáta,  K. H. Borovského 41/,  74741 Hradec nad Moravicí 27777057 1 153 250

Římskokatolická farnost Pustá Polom,  Slezská /32,  74769 Pustá Polom 47810581 907 000

Evakuační centrum SMO, Krnovská 00300535 40 800

byt č. 7, mezi Trhy 5 - SMO 00300535 170 400

byt č. 8, Masar. Tř. 14 - SMO 00300535 105 000

LUKY Květiny - Parkhotel s.r.o.,  Wolkerova 1664/58a,  74705 Opava - Kyjovský - do března 27763994 216 000

SFC Opava a.s. (Parkhotel) - od dubna 25835912 86 250

Pavel Blažej,  Mlýnská 331/,  74792 Háj ve Slezsku - restaurace u hříště 63708655 408 000

Dalibor Tesař,  Ve Vrbině 1120/4,  79401 Krnov, spravce@penzionjakartovice.cz 18102140 799 600

Obec Štáblovice,  Štáblovice 166/,  74782 Štáblovice 635448 146 400
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VYPLACENÉ KOMPENZACE ZA ZAJIŠTENÍ UBYTOVÁNÍ UKRAJINSKÝM UPRCHLÍKŮM (2022)
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Obec Stěbořice,  Stěbořice 28/,  74751 Stěbořice (KD) 300691 118 800

Basketbalový klub Opava, a.s. (Wellnes hotel Opava) 25840576 2 172 900

22 480 600
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SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD

CELKOVÁ ČÁSTKA 

DOTACE - AVÍZO Č. 5

CELKOVÁ ČÁSTKA 

DOTACE - AVÍZO Č. 6

CELKOVÁ ČÁSTKA 

DOTACE - AVÍZO Č. 7 DOTACE - AVÍZO Č. 8

RMO 25.5.2022

DODOTAČNĚ 

RMO 22.6.2022 RMO 25.5.2022

DODATEČNĚ 

RMO 22.6.2022 RMO 22.6.2022 RMO 20.7.2022      RMO 30.8.2022

DODATEČNĚ       

RMO 16.11.2022

RMO 21.9.2022 RMO 16.11.2022 RMO 30.11.2022 RMO 11.1.2023

1 Kongregace Milosrdných sester III.řádu sv.Františka v Opavě,  Kylešovská /8,  74601 Opava 00406155 0 33 750 0 37 500 0 38 750 110 000 33 750 33 750 0 41 500 0 50 500 94 000 54 250 73 500 416 000

2 Art Consultancy s.r.o.,  Gudrichova 1332/6,  74601 Opava 29457009 32 000 60 000 92 000 62 000 62 000 60 000 60 000 62 000 62 000 62 000 30 000 31 000 42 000 441 000

3 Obec Háj ve Slezsku,  Antonína Vaška 86/,  74792 Háj ve Slezsku 00300021 16 800 36 000 52 800 37 200 37 200 36 000 36 000 37 200 37 200 37 200 36 000 37 200 54 000 327 600

4 Jakub Podgorski,  Kopec 1031/,  74266 Štramberk 10749357 0 7 500 0 20 000 0 0 27 500 0 0 0 0 0 0 0 27 500

5 Obec Neplachovice,  Na Návsi 16/,  74774 Neplachovice 00561193 0 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 31 000 31 000 31 000 30 000 31 000 45 000 204 000

6 Lukáš Vaněk,  Slezská 45/93,  74705 Opava 48828211 36 000 67 500 103 500 69 750 69 750 67 500 67 500 69 750 69 750 63 500 12 000 31 000 42 000 459 000

7 Římskokatolická farnost Litultovice,  Litultovice 81/,  74755 Litultovice 47814420 0 56 000 56 000 62 000 62 000 60 000 60 000 62 000 62 000 62 000 60 250 64 000 84 000 510 250

8 Služby Mikolajice s.r.o.,  Mikolajice 5/,  74784 Melč 04941071 24 600 36 000 60 600 37 200 37 200 21 600 21 600 15 500 15 500 10 250 7 500 7 750 13 650 174 050

9 Unicont Opava s.r.o.,  Hradecká 646/4,  74601 Opava 65142756 12 000 12 000 24 000 12 000 12 000 12 000 12 000 31 000 31 000 38 250 37 500 38 750 52 500 246 000

10 DELATIO Duplex s.r.o.,  Janská 769/4,  74601 Opava 01557769 22 250 120 500 142 750 163 000 163 000 154 250 154 250 147 250 147 250 147 250 140 500 139 000 178 500 1 212 500

11 Město Hradec nad Moravicí,  Opavská 265/,  74741 Hradec nad MoravicÍ (hasičárna+Žimrovice) 00300144 67 200 84 000 151 200 76 800 76 800 54 000 54 000 67 200 67 200 68 200 60 000 57 800 81 000 616 200

12 Mlýn vodníka Slámy s.r.o.,  U Řeky 600/,  72000 Ostrava 25908154 14 250 22 500 36 750 23 250 23 250 15 000 15 000 15 500 15 500 15 500 15 000 15 500 21 000 157 500

13 COME vending s.r.o.,  Žižkova 2904/8,  74707 Opava 47666960 233 000 391 000 624 000 402 500 402 500 352 750 352 750 0 0 0 0 0 0 1 379 250

14 POUBA a.s.,  náměstí Republiky 450/17,  74601 Opava 65138074 416 250 674 500 1 090 750 757 750 757 750 729 750 729 750 853 750 853 750 1 056 500 1 101 250 1 141 500 1 538 950 8 270 200

15 Areál dobré pohody Žimrovice s.r.o.,  Záhumenní 48/,    Žimrovice (ubytovna Betlém) 01462997 8 000 19 750 27 750 50 500 50 500 45 000 45 000 46 000 46 000 38 750 44 750 46 500 63 000 362 250

16 AP  NETSOFT, s.r.o.,  Hradecká 772/15,  74601 Opava + Palackého 122, Štítina 25900901 0 10 750 10 750 108 500 108 500 112 500 112 500 119 250 119 250 229 750 225 000 232 500 314 650 1 352 900

17 Pavel Kuzník s.r.o., Hotel Sonáta,  K. H. Borovského 41/,  74741 Hradec nad Moravicí 27777057 164 750 175 500 340 250 165 250 165 250 135 750 135 750 105 500 105 500 94 500 82 500 93 000 136 500 1 153 250

18 Římskokatolická farnost Pustá Polom,  Slezská /32,  74769 Pustá Polom 47810581 0 68 250 0 150 000 0 132 250 350 500 105 750 105 750 100 750 100 750 99 500 85 500 77 500 87 500 907 000

Evakuační centrum SMO, Krnovská 00300535 21 200 13 600 34 800 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 40 800

byt č. 7, mezi Trhy 5 - SMO 00300535 0 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 24 800 24 800 24 800 24 000 24 800 36 000 170 400

byt č. 8, Masar. Tř. 14 - SMO 00300535 0 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 18 600 18 600 17 000 12 000 12 400 18 000 105 000

19 LUKY Květiny - Parkhotel s.r.o.,  Wolkerova 1664/58a,  74705 Opava - Kyjovský - do března 27763994 0 216 000 0 0 0 216 000 0 0 0 0 0 0 0 0 216 000

20 SFC Opava a.s. (Parkhotel) - od dubna 25835912 0 0 0 86 250 0 0 86 250 0 0 0 0 0 0 0 0 86 250

21 Pavel Blažej,  Mlýnská 331/,  74792 Háj ve Slezsku - restaurace u hříště 63708655 0 24 000 0 45 000 0 46 500 115 500 45 000 45 000 46 500 46 500 46 500 45 000 46 500 63 000 408 000

22 Dalibor Tesař,  Ve Vrbině 1120/4,  79401 Krnov, spravce@penzionjakartovice.cz 18102140 0 110 500 0 83 500 0 69 750 263 750 78 000 78 000 74 000 74 000 68 000 60 000 112 000 143 850 799 600

23 Obec Štáblovice,  Štáblovice 166/,  74782 Štáblovice 635448 12 000 12 000 24 800 24 800 24 800 24 000 24 800 36 000 146 400

24 Obec Stěbořice,  Stěbořice 28/,  74751 Stěbořice (KD) 300691 18 000 18 000 18 600 18 600 18 600 18 000 18 600 27 000 118 800

25 Basketbalový klub Opava, a.s. (Wellnes hotel Opava) 25840576 401 000 401 000 432 000 388 750 396 750 554 400 2 172 900

460 000 422 250 2 880 900 2 353 950 3 236 200 2 181 600 41 500 2 371 950 2 736 350 2 633 500 2 734 100 3 706 000 22 480 600
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